



Medyanın halleri

Hazırlayan: MURAT ŞİMŞEK

halkkailiskiler@aydinlikgazete.com

Bayram benim neyime

SÖZCÜ

Rahmi Turan



MÜBAREK Kurban Bayramı dün başladı Birinci gün her yer kan deryası Millet olarak kurban kesmeyi bir türlü öğrenemedik.

Kurban kesmek din bir vecibe bir sevap ama, şu işi uygar bir düzene sokamaz mıyız? İlle de böyle ilkel görüntüler mi yaratmak zorundayız?

Ya trafik? Bayram günleri araç kullanmasını da unutturuyor sanki! Trafik kazalarında kurban olan insanların canımıza yakıyor. IŞİD belası da kapımızda Kendilerini dünya lideri (!) sanan siyasilerimizin gaffeti, ülkemizi her an kanlı bir savaşın içine sokabilir.

Allah bu milletin yardımcısı olsun! Ekonomik durumlar da pek iç açıcı değil! Ücretler yerinde sayıp, zamlar bütçeleri delerken, insanların mutlu bir bayram geçirebilir mi?

Dar gelirli kara kara düşünürken, nasıl sevinirler?

Her bayram aklıma halk müziği sanatçısı Rahmi

Saltuk'un şu türküsü gelir:

Bayram benim neyime,
Kan damlar yüreğime,
Bitsin artık kara zulüm,
Bayram benim neyime,
Hep bize mi bunca ölüm,
Kan damlar yüreğime,
Ezilib duruyoruz,
Bayram benim neyime!

ZAMAN'IN ESKİ YAZARINDAN CEMAAT'E:

'Kuyruğuna basılmış köpek gibi'

ZAMAN Gazetesinden ayrılarak Yeni Şafak'ta yazmaya başlayan Leyla İpeççi, Twitter'dan cemaatin tevhid hakikatinden habersiz olduğunu yazmış ve cemaatçilerle karşı karşıya gelmişti. Leyla İpeççi, dün o konuyu köşesinden devam ettirerek cemaati bombaladı. İpeççi, "O dostun ancak senin anlayacağı dilden konuştuğunda ne değişimini fark etmekle... Ve kuyruğuna basılmış köpek gibi gece gündüz onun üstüne top-luca çullanmakla tevhid hakikatine varamayacağına anladın mı?" diyerek Cemaat'i eleştirirken Gül'en "tweetleri artırım" sözlerine de değinmeden geçemedi.



'Öğretmenim Berkecan türbanımı çekiyor'

AYLIK yayımlanan mizah dergisi Bayan Yanı'nın bu ayki sayısının kapağına ilkokulda türbanı serbest bırakan kilik-

kyafet yönetmeliği var. Derginin kapağında şu ifadeler yer veriliyor. "Henüz ilkokul çağındaki bir kız çocuğunun ba-

şını örterek, onu küçük bir kadına dönüştürmeyi öneren bu cinsiyetçi yaklaşımı sonuna kadar reddediyoruz"

Ataol Behramoğlu'ndan Cumhuriyet'e sert tepki



Ataol Behramoğlu, 8 Nisan 2013 tarihinde Silivri'de barikatları yıkan yurttaşlara seslenirken

CUMHURİYET gazetesinin internet sitesi Taraf'ta yayımlanan Murat Belge söyleşisini aynen yayımladı, Cumhuriyet yazarı Ataol Behramoğlu sert tepki gösterdi.

Behramoğlu twitter'dan, Murat Belge'nin sunuluş şekline ve röportajın yayınlamasına tepki gösterdi. Taraf muhabiri Murat Şevki Çoban'ın gerçekleştirdiği söyleşide, Murat Belge, AKP'nin sözde "Ergenekon"la anlaştığı iddia etti.

Cumhuriyet'te yayınlanan röportajın giriş bölümüne Murat Belge için, "Bu ülkede düşünen, yazan, sözünü sakınmayan insanlar hâlâ 'güvercin tedirginliğinde' yaşamaya mahkûm ediliyor" şeklinde ifadelerle de tepki gösteren Behramoğlu, "Güvercin ürkekliğinde yaşamak sözü Hrant'ındır ve dosdoğru bir adam olarak o bu sözü hakkıyla kullanmıştır." dedi. İşte Behramoğlu'nun yazdığı tepki mesajları:

■ M.Belge röportajı yorumumu Cumhuriyet portal koymamış... Demiştim ki yakında köşe de açarsınız. O zaman bizim gibilere eyvallah demek düşer...

■ Hâlâ ergenekoncular, kemalistler tekerlemesini geveleyip duran birini Cumhuriyet portalın bu kadar önemsemesini anlamıyorum ve yazdırıyorum.

■ Gazetinin bir yazarı ve daha da önemli okuru olarak bu tutumu protesto ediyorum, kınyorum. Dönekler önce çok ciddi öz eleştiri yapmalıdır.

■ Fakat söz konusu röportajda bunun tam tersini okuyoruz. Adam hâlâ Freud'dan dem vurarak lafı yuvarlıyor, haklıym demeye getiriyor.

■ Röportajın üstündeki sunum yazısı kimindir, anlaşılıyor.Fakat Taraf'ın sorularını soran bile döneklere karşı daha dikkatli bir üslup var.

Yiğit Bulut AKP'ye yaranamadı



YENİ ŞAFAK yazarı Abdulkadir Selvi ile Tayyip Erdoğan'ın danışmanlarından Yiğit Bulut arasında başlayan kavga büyüyor. Selvi'nin "Benim nüfuz ticaretine ihtiyacım yok Ak partiden önce de Yeni Şafak'taydım şimdi de Yiğit olmayan adam sen kendine bak" sözleriyle eleştirdiği Bulut'a Star gazetesi yazarı Elif Çakır da tepki göstermişti. Çakır, Yiğit Bulut'a hitaben "Sen hangi ara bu davanın sahibi oldun da Abdülkadir Selvi'nin samimiyetini sorgular makama geldinde ders ver-

meye çalışıyorsun" demisti. Yiğit Bulut'a AKP İstanbul Milletvekili Halide İncekara da tepki gösterdi.

İncekara, sosyal paylaşım sitesi twitter hesabından isim vermeden Yiğit Bulut'u kastederek yazdığı mesajda, "Dibimizde geçirdiğimiz şarlatan, dalkavuk! 3 gun sonra zor dayandım diye gidecek anıları yazıp bize almak diyecek ki kitap yok satın?" ifadelerini kullandı. Selvi önceki gün yayımlanan "Yiğit Bulut sen kimsin?" başlıklı yazısıyla tartışmayı köşesine taşımıştı.